deductis tamen iis, quae M-tis Reg. ratione frumenti Revaliensis nuper 
missi illiusque summae, quae praeconsuli nostro Georgio Rosenbergio iam 
pridem debetur, nec non sclopetorum et pilorum seu hastarum longiorum 

deduci clementissime voluit, missus fuerit. Cui nobiscum convenire nulla 

ratione potuit, quod ille integram quadraginta millium florenorum summam 
deductis saltem deducendis exposceret, nos vero viginti octo millia Craco- 
viae, residuum hoc in loco praesentaremus, Atque cum is in ea rerum 
minus sperata discrepantia hine discederetet et nonnisi id in mandatis ha- 

bere asseveraret, utintegram ilam summam, quemadmodum supra dictum 
fuit, perciperet, nos veriti, ne ea re S. M-tis Reg. animus aliquo modo offendi 
posset (quamvis meliora speremus, praesertim cum in nobis nihil culpae 
resideat) litteras nostras ad S. M-tem Reg. humillime dedimus, neque una 
eademque opera intermittere potuimus, quin ad Illustrem Mag. Vestram, de 

qua nobis omnia persuademus, has etiam adiungeremus et maiorem in mo- 
dum rogaremus, quemadmodum etiam obnixe rogamus, ut illud factum 

nostrum non tantum apud se in meliorem partem interpretari, sed et- 
iam apud S. M-tem Reg. benigne excusare velit, ne 3d M-tas Reg. alior- 
sum accipiat, quam quo a nobis fideli ac syncero animo et studio ab 

initio extensum fuit, idque eum ad eum modum acceptum et com- 
probatum fuerit, non dübitamus, quin appareat nos fidelium subditorum 
officio ea in parte perfunctos esse, cum viginti octo milia florenorum Cra- 
coviae parata esse nullum sit dubium eaque istinc facilius et minori cum 
periculo, quam hine Vilnam, perferri possint, et nos residuum deductis de- 
ducendis, quandocunque id M-tas Reg. mandaverit, exolvere parati sumus. 
Iterum atque iterum enixo studio rogantes, ut Illustris Mag. Vestra habita 
ea in parte innocentiae nostrae ratione id omne pro singulari sua pruden- 
tia ita moderari velit, ne haec sollicitudo atque cura nostra pro communi bono 
suscepta nobis nocumento ulla ratione esse possit. Dabimus vicissin omnem 
operam, quantum in nobis est, ut Illustris Mag. Vestra nos perpetuo in prae- 
standis eidem omnibus venerationis et obsequentiae studiis non minus 
paratissimos quam etiam re ipsa constantissimos experiatur. 

1) Por. Nr, 246 uw, 8 19. 
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334. Zamoyski do zony Krystyny Radziwittówny. Swir, 13 VII 1579 

O zdrowiu swojem i żony. Dziękuje za przysydki. Prost, aby odpisada swym 
siostrom i innym a powiadomiła Dębińską, kasztelanowg krakowską, że krol